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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46526058R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2003
3. Emri i Subjektit DANI SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Bulevardi Skenderbeg, Pallati i Ri 10-katesh, kati II (dyte), 
me nr 2577/1821, prane Telekomit 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te kategorise 1.3.A. dhe 1.3.B, 

perkatesisht ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise, sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e 
shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj dhe shoqerimi i 
vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate 
transportimit te tyre.
Samet Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Riza Asllani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2018                Deri: 

Luigj Vasa13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2016                Deri: 

14. Ortakët BukurijeDani
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 4.000,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANI SECURITY
E-Mail: danisecuri@yahoo.com  
Telefon: 0694120408  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088601-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/1999

Numri i Vendimit:21489, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-11.06.1999, Emri i subjektit-dani, Forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-04.06.1999, KohezgjatjaMbi 10 vjet, Selia -Shkoder,Lagja "Ndoc 
mazi'Rr."Marlin Barleti",pall.168. kapitali-100 000 leke, Objekti-marjen ne ruajtje me Roje 
civile te objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik e fizik shqiptar ose te 
huaj si ;banka,arka kursimi,magazina e lokale tregtie,seli e zyra firmash,kampigje etj.  
Perfaqesuesi ligjor-Dilaver Dani, Ortake-Dilaver Dani

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.14-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

2. 09/10
/2001

Numri i Vendimit:21489/1, Gjykata:Tirane
Ndryshohet emri i shoqerise nga "Dani"ne "Dani Security"shpk.  Ndryshohet selia e 
shoqeris ene Shkoder ne adresen Rr."31 Djetori"prane Fefad- Bank. Shtohet kapitali nga 
100 000 leke ne 4 000 000 lek. Zgjatet afati i shoqerise mbi 10 vjet Emerohet derjtues 
teknik z.Astrit Demollari. Ndryshohet objekti;Kryerja e sherbimeve kategoria (a+b)-
Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik,qe ushtrojne veprimtari ne Republikene Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes 
dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.14-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

3. 29/10 Numri i Vendimit:21489/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB8EAC-9165-4205-A47D-AAF0D3158C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB8EAC-9165-4205-A47D-AAF0D3158C2A
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/2001 Largohet Drejtuesi Teknik i shoqerise z.Astrit Demollari. Emerohet Drejtuesi Teknik i 
shoqerise z.Xhemal Gjata

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.14-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

4. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:21489/3, Gjykata:Tirane
Largohet Drejtuesi Teknik i shoqerise z.Xhemal Gjata Emerohet Drejtuesi Teknik i 
shoqerise z.Haki Kurti

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.14-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

5. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:21489/4, Gjykata:Tirane
Largohet Drejtuesi Teknik i shoqerise z.Haki Kurti Emerohet Drejtuesi Teknik i shoqerise 
z.Fatmri Fishta

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.14-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383420-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694120408")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Riza Asllani")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dilaver Dani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Asllani")                      Nga data "20/04/2010             
Ne daten "20/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Dilaver Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406821-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim Nr 1, dt 14-06-2010 emerohet 
drejtues teknik Riza Asllani.")         

Lista e Dokumenteve:

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705446-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB8EAC-9165-4205-A47D-AAF0D3158C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB8EAC-9165-4205-A47D-AAF0D3158C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB8EAC-9165-4205-A47D-AAF0D3158C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C39EEE-B5AF-42AF-ACE3-CB09F08F40E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56258389-1831-42BF-9A3A-D0195FA84BBA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 28.02.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik,qe ushtrojne veprimtari ne Republikene Shqiperise.Sigurimi dhe 
mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")          u be            
("Kryerja e sherbimeve te kategorise (a+b). Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike 
e private ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes e shendetit te shtetasve vendas 
e te huaj. Per ruajtjen e objekteve shoqeria mund te perdore edhe qender sherbimi, 
duke marre masat perkatese pe parandalimin e pasojave qe mund te sjelle ky 
sherbim. Marrja ne ruajtje me roje civile te objekteve ne pronesi ose me perdorim te 
personave fizike e juridike, shqiptare ose te huaja si banka, arka kursimi, magazina e 
lokale tregtie, seli e zyra firmash, kampingje etj. Kryerja e sherbimeve kategoria 
(a+b), ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ose ne perdorim te personave 
fizik e juridike, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe 
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Si dhe çdo operacion 
tjeter qe bashkohet me veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712100-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.02.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:-Miratimi i aktit te shitjes se kuotave te kapitalit themeltar.-Heqja dore nga 
funksioni i administratorit dhe drejtuesit teknik te Z. Riza Asllani.- Caktimi i 
administratorit dhe drejtuesit teknik te shoqerise te Z. Florenc Dyrmishi me nje afat  5-
vjeçar te rinovueshem .Depozitimi i kontrates se shitjes se koateve Nr. 419 Rep  Nr.396 
Kol, date 29.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florenc Dyrmyshi")                      Numri i aksioneve 
"4.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Riza Asllani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenc Dyrmyshi")                      Nga data 
"29/02/2012             Ne daten "28/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Riza Asllani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2C42E-51A8-4CF5-B347-367037D1BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B33A16-FB52-4E4E-9A53-CD3BF5FC8DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A13AD-B7A8-47C5-9B64-FBBAD625E6DF
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716031-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.15.03.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skënderbeg, Pallati i Ri, Kati II, Pranë 
Albtelekom;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "31 Dhjetori",prane FEFAD-BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153394-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  16.07.2013 Nr. 1813 Rep. Nr.1086  Kol. Depozitimi i vendimit , date 
16.07.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Florenc 
Dyrmyshi ne favor te Paulin Paluku.- Ndryshim administrator. Shkarkimi i Florenc 
Dyrmyshi dhe emerim i Paulin Paluku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paulin Paluku")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Dyrmyshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Paluku")                      Nga data 
"16/07/2013             Ne daten "16/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Florenc Dyrmyshi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163512-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, Nr. 3 Prot. datë 
16.07.2013, për emërimin e drejtorit teknik të ri për shoqërinë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449A377-585B-44E1-AA44-1A2FF0CB27C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690EC9F5-CC6B-4E99-A935-323E3CA7BB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CC970-5971-4BA8-A4C6-4B19F3150A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74B772A-1F02-4D03-95C8-2DEFA0D5EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC326404-CE2A-41FE-8ABE-3993ABF4F3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CC541-76D9-47EC-AE6E-8EE5336699B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E2B19E-C1FB-4C35-98F1-8FAA066A999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4D5042-592C-4081-BA01-D3802F2419E8
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Koment ishte            ("Me vendim Nr 1, dt 14-06-2010 emerohet drejtues teknik Riza 
Asllani.")          u be            ("Me vendimin Nr.3 Prot,date 16.07.2013 eshte vendosur 
shkarkimi i drejtuesit teknik Z.Riza Asllani dhe emerohet drejtues teknik i shoqerise 
Z.Paulin Paluku.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590950-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839478-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087268-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.06.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Pallati i Hipotekes, Kati II-te, 
nr pasurie 2/973-N23, zona kadastrale 8591, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skënderbeg, Pallati i Ri, Kati II, Pranë Albtelekom;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099193-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186EC2F0-EF07-471C-92FC-E4A3BF335CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD24AD3D-4BCC-45BD-9914-2C59A9E4EC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B0C3A-19C3-4F55-9179-C6E2DFFEE103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19F564-D2F9-4F06-85C4-04B25733F192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E925C-68ED-4910-ADD6-43D02E693670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12884D45-17F9-42C2-8736-7D8AD7607899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC31E182-CA90-4301-93ED-B008C168277A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171731-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613927-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, Pallati i Ri 10-katesh, 
kati II (dyte), me nr 2577/1821, prane Telekomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697150-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Emerimi i Z. Luigj Vasa si Drejtues Teknik per 
aktivitetin e shoqerimit te vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate 
trasportimit te tyre. 
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te kategorise (a+b). Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne 
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes e shendetit te 
shtetasve vendas e te huaj. Per ruajtjen e objekteve shoqeria mund te perdore edhe qender 
sherbimi, duke marre masat perkatese pe parandalimin e pasojave qe mund te sjelle ky 
sherbim. Marrja ne ruajtje me roje civile te objekteve ne pronesi ose me perdorim te 
personave fizike e juridike, shqiptare ose te huaja si banka, arka kursimi, magazina e 
lokale tregtie, seli e zyra firmash, kampingje etj. Kryerja e sherbimeve kategoria (a+b), 
ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ose ne perdorim te personave fizik e 
juridike, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e 
jetes dhe shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3BF511-F7A8-471D-898F-2BBDF6B01FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D66405-275E-4EAF-B070-92E26F0391F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C9BA40-5E3C-4F74-ADBD-92E392F47BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C9BA40-5E3C-4F74-ADBD-92E392F47BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051CEB0F-9A06-4C6B-853B-05A0C820C5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B317C7-5A72-4823-922C-E6BD504F7BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7797E-49FC-48FD-901B-3C45D03C005D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC454A3A-E94F-42FE-A71C-E704D94F5D3D
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me veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise.")          u be            ("Kryerja e 
sherbimeve te kategorise 1.3.A. dhe 1.3.B, perkatesisht ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtarine 
ne Republiken e Shqiperise, sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj dhe shoqerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te 
çmuara gjate transportimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Luigj Vasa")                      Nga data "13/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405420-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628867-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
11.01.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Paulin Paluku ne favor te z. Bukurije Dani, ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 11.01.2018, Nr. 134 Rep., dhe Nr. 75 
Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurije Dani")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Paluku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1160B5A-80BC-4B69-96C4-1449D62745C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1160B5A-80BC-4B69-96C4-1449D62745C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92181620-4C75-4CFD-A0D2-8F92BDCC74C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F158418-6AA4-40FA-8F0D-1C0E48995E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E835BDE-559F-4500-9C7C-27390B3C4F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE10E35-B892-469B-9FE2-5771818F97CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADB43D1-7CBA-4263-816A-6690A548675C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bukurije Dani")                      Nga data 
"11/01/2018             Ne daten "11/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Paulin Paluku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632592-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2018, ku 
eshte vendosur shkarkimi si drejtues teknik i shoqerise i kategorise 1.3A me numer license 
LN_0587-12-2015 date 15.12.2015 te z,Paulin Paluku dhe emerimi si drejtues teknik per 
sherbimin e kategorise 1.3A me numer license LN-0587-12-2015 date 15.12.2015 z.Riza 
Asllani me numer 408/2 date 01.10.2015.
Koment ishte            ("Me vendimin Nr.3 Prot,date 16.07.2013 eshte vendosur shkarkimi i 
drejtuesit teknik Z.Riza Asllani dhe emerohet drejtues teknik i shoqerise Z.Paulin Paluku.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Riza Asllani")                      Nga data "17/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888362-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027160-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2018, ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("danisecuri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A357F1-E12D-4BD6-98A3-3ADE73DACBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030E6EC-8B97-4704-B601-928331C7C448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0864A0F-CFDD-4834-A31A-D8F8F4990259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22CA01-CDF4-4609-ACCC-328F651E9EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F8418-3DFB-4921-9D33-5F9326F7151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543139BC-A55E-4676-A623-8075FC658BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501C78F-E350-49A2-A7AC-495E2FA10252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E766B6-4C2E-4B98-87D1-860EA15760C2
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, Pallati i Ri 10-katesh, 
kati II (dyte), me nr 2577/1821, prane Telekomit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, Pallati i Ri 10-katesh, kati II (dyte), me nr 
2577/1821, prane Telekomit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Pallati i Hipotekes, Kati II-te, nr pasurie 2/973-N23, 
zona kadastrale 8591, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246547-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
28.06.2019 per ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Hysa")                      Nga data "28/06/2019             
Ne daten "28/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Bukurije Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288715-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
dani security shenime shpjeguesee.pdf
dani sec,vo 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF6B21-FFEE-4908-BDE1-D52B19DA0737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F516FEA5-4267-4EA6-9A57-FCA5BDBAA446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6F8666-84CA-42B5-8A1D-8916597E5FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B7AB25-8F96-4D3D-8155-FA81772D6B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9577EB2C-BE19-42F3-86E7-436C038B3FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BA18B-A6AB-4AE3-88F5-16A889544E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4AF127-F3D5-4F37-8834-1E59BC09275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63501211-6E73-4DA6-B728-EE6270E724C7
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Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
dani security shenime shpjeguese.pdf
dani security vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658390-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.02.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Arben Hysa  dhe emerimi i z. 
Samet Asllani nga data 11.02.2021 deri me date 10.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Samet Asllani")                      Nga data 
"11/02/2021             Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Arben Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Vendimi i Ortakeve Dani Security.pdf
dani security shenimet shpjeguese_000046.pdf

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F414C7DF-C60E-4D9F-97A0-13C3EF34E43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E09C4-7290-4F4D-A9B5-7C125A46718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCD5568-6DAA-413A-874B-6F04791DD200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B764C6D7-4F5A-4121-BB28-BD4FE47423B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC1F3D-6158-4E16-B905-3262A1ACA62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC39FEB8-824D-4554-AC1E-B229E3D97E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47702D2F-9168-4575-945F-A5B897E52895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202104AC-5738-489E-B290-885DF9EFDBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202104AC-5738-489E-B290-885DF9EFDBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B36D01C-9622-4A70-98DA-C4E9803E13D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F6A8B-F828-45B2-9F3F-88D7B6D1FE57

